
令和6年12月1日（日）より、鶴ヶ坂山本～孫内間の運行を再開します。

☆運行事業者

青森観光バス株式会社（TEL 017-739-9384）

☆運賃

青森市ホームページを御確認ください。

☆交通系ＩＣカード

ご利用いただけます。ＡＯＰＡＳＳは市バス車内でも販売中です。

☆各種割引制度

市営バスと同様にご利用いただけます。

※市バス回数券（販売終了）は、令和8年3月31日まで利用できます。

☆運行時刻・停車バス停

裏面の時刻表でご確認ください。（平日・土日祝日共通）

☆バスロケーションシステム

下のＱＲコードからご利用いただけます。

（バスの現在位置はこちら） （区間別時刻表はこちら）

青森市バスロケマップ あおもりマイ時刻表

時刻表最終更新日：2024年11月25日

青森市市バス　路線別時刻表
孫内線

【お知らせ】

市バスに関するお問い合わせ

青森市 都市整備部 都市政策課 交通企画チーム
電話：017-752-7988（直通）、FAX：017-752-9011



 孫内　⇒　青森駅西口 　　　　青森駅西口①のりば　⇒　孫内

孫内 07:40 13:30
孫内入口 07:41 13:31
袖上橋 07:43 13:33

鶴ヶ坂早稲田 07:44 13:34
鶴ヶ坂山本 07:45 13:35

鶴ヶ坂 07:46 13:36
鶴ヶ坂川合 07:47 13:37
鶴ヶ坂駅前 07:47 13:37
鶴ヶ坂田川 07:48 13:38

支村 07:49 13:39
戸門 07:49 13:39

戸門東口 07:50 13:40
戸門見通 07:51 13:41
白旗野 07:52 13:42

平岡大橋 07:53 13:43
天狗立 07:54 13:44

新城駅前 07:54 13:44
西部市民センター前 07:55 13:45

西高校前 07:56 13:46
松丘保養園前 07:57 13:47
三内霊園入口 07:58 13:48

石江 07:58 13:48
あすなろセンター前 07:59 13:49
マツダ自動車前 08:00 13:50

ヤクルト前 08:01 13:51
西滝 08:02 13:52

西上古川 08:03 13:53
上古川 08:04 13:54

駅西口通り 08:05 13:55
駅西口 08:06 13:56

駅西口 12:30 16:17
駅西口通り 12:31 16:18
西上古川 12:33 16:20

西滝 12:34 16:21
ヤクルト前 12:35 16:22

マツダ自動車前 12:36 16:23
あすなろセンター前 12:37 16:24

石江 12:38 16:25
三内霊園入口 12:38 16:25
松丘保養園前 12:39 16:26

西高校前 12:40 16:27
西部市民センター前 12:41 16:28

新城駅前 12:42 16:29
天狗立 12:42 16:29

平岡大橋 12:43 16:30
白旗野 12:44 16:31
戸門見通 12:45 16:32
戸門東口 12:46 16:33

戸門 12:47 16:34
支村 12:47 16:34

鶴ヶ坂田川 12:48 16:35
鶴ヶ坂駅前 12:49 16:36
鶴ヶ坂川合 12:49 16:36

鶴ヶ坂 12:50 16:37
鶴ヶ坂山本 12:51 16:38

鶴ヶ坂早稲田 12:52 16:39
袖上橋 12:53 16:40

孫内入口 12:55 16:42
孫内 12:56 16:43


